Zakacznik nr 7 do uchwaty Nr XLI11/238/2014 Rady Gminy Kaotlin z dnia 27 marca 2014r.

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUDZETU PODMIOTOM NALEZACYM 1
NIE NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial

Rozdzial

Tresé

Kwota dotacji

podmiotowej | przedmiotowej

celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

600

60004

2310

URZAD MIASTA I GMINY
JAROCIN
Dotacja celowa na dofinansowanie
transportu publicznego

110.000,00

921

92109

2480

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla o$rodka kultury

50.000,00 -

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

190 000,00 -

921

92116

6220

Dotacja celowa
na finansowanie lub
dofinansowanie zakupu
inwestycyjnego dla samorzadowej
instytucji kultury

16.000,00

JEDNOSTKI NIE ZALICZANE DO SEKTOR

A FINANSOW PUBLICZNYCH

754

75412

6230

Ochotnicza Straz Pozarna
w Kurcewie

75 000,00

754

75412

6230

Ochotnicza Straz Pozarna
w Magnuszewicach

75 000,00

900

90001

6230

Dotacja celowa na przydomowe
oczyszczalnie Sciekow

30.000,00

900

90095

923

Dotacja celowa na usuwanie
azbestu

20.000,00

921

92120

2720

Dotacje celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektow
zabytkowych przekazane
jednostkom niazaliczanym do
sektora finanso6w publicznych

5000,00

921

92195

2820

Dotacja celowa
z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00

926

92605

2820

Dotacja celowa
z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

35.000,00

Ogotem:

240.000,00 0,00

371.000,00




